Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 0076/2023/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º- Retificar em parte a portaria n. 069/2023/CGE/MT, publicada em 11/07/2023 sob n. 28.538 página 17,  que trata de
Avaliação Anual de Desempenho de servidores da Controladoria Geral do Estado de 2022/2023.

Onde se Lê:

Art.1º Homologar o resultado da Avaliação Anual de Desempenho dos(as) servidores(as) da CGE/MT, referente ao
exercício de 2022/2023, nos termos do Decreto n. 1303 de 03 de março de 2022.

Leia-se:

Art.1º Homologar o resultado da Avaliação Anual de Desempenho dos(as) servidores(as) da CGE/MT, referente ao
exercício de 2022/2023, nos termos do Decreto n. 1303 de 03 de março de 2022 e inciso I,  § 2º do Art. 4º da IN 15/2022.

Registre-se, Publique-se e CUMPRA-SE

Cuiabá-MT, 26 de julho de 2023.

Paulo Farias Nazareth Netto

Secretário Controlador-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 99b30557

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:38:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial